         
   
                Softvér do minúty
             Elektronické licencie môžete mať za minútu  
       
   
                Poradíme vám s výberom
             Naši špecialisti sa vám budú venovať  
       
   
                Overený pôvod
             Nabízíme pouze software z oficiální distribuce  
  
 
 
            menu       
      
        Máte otázku?
     
        Napíšte nám
     
     
        +421 220 255 005
     
 
    Zákaznické centrum je Vám k dispozícii od pondelka do piatku 8:30-17:00

            Zvolený jazyk 
        
                                Slovenčina
                              
 
 	       
                                Čeština
                              

 
 
 
 
 
     
        Kategórie
        
  	  
        Software do minuty
      
	  
        Microsoft
      
	  
        Antivíry a zabezpečení
      	  
        Zobraziť všetko
      
	  
        Antivirové programy
      
	  
        Anti-spamy
      
	  
        Anti-spyware
      
	  
        Ochrana PC
      
	  
        Bezpečnostní balíky
      
	  
        Firewally
      
	  
        Monitorování PC
      

 
	  
        Audio a video
      	  
        Zobraziť všetko
      
	  
        Prevody formátov
      	  
        Zobraziť všetko
      
	  
        Audio
      
	  
        Video
      
	  
        Audio-Video
      
	  
        Ostatní
      

 
	  
        Prehrávače
      
	  
        MP3 a audio
      	  
        Zobraziť všetko
      
	  
        Editácia zvuku
      
	  
        MP3 a audio nástroje
      
	  
        Přehrávače
      
	  
        Tvorba zvuku
      
	  
        Záznam zvuku
      

 
	  
        Úprava videa
      

 
	  
        Grafika a fotografie
      	  
        Zobraziť všetko
      
	  
        Animace
      
	  
        Bitmapové editory
      
	  
        Fonty a symboly
      
	  
        3d programy
      
	  
        Úprava fotografii
      
	  
        Správa fotografií
      
	  
        Obrázkové galerie
      
	  
        Převody a optimalizace
      
	  
        Vektorové editory
      
	  
        Zachycování obrazovky
      
	  
        Ostatní
      

 
	  
        Kurzy a vzdelávanie
      	  
        Zobraziť všetko
      
	  
        Jazykové kurzy
      
	  
        Slovníky a prekladače
      
	  
        Výuka
      

 
	  
        PDF a OCR
      
	  
        Podnikanie a domácnosť
      	  
        Zobraziť všetko
      
	  
        Kancelárske aplikácie
      
	  
        E-mail
      
	  
        Databáze
      
	  
        Download managery
      
	  
        Finance a účetnictví
      	  
        Zobraziť všetko
      
	  
        Účtovné programy
      

 
	  
        Operačné systémy pre PC
      
	  
        Osobná organizácia
      

 
	  
        Vzdialená správa
      
	  
        Servery a siete
      	  
        Zobraziť všetko
      
	  
        Bezpečnosť
      
	  
        FTP
      	  
        Zobraziť všetko
      
	  
        Klienti
      
	  
        servery
      

 
	  
        Mail servery
      
	  
        Monitoring siete
      
	  
        Servery
      
	  
        Webové nástroje
      

 
	  
        Správa súborov
      	  
        Zobraziť všetko
      
	  
        Komprese
      
	  
        Súborové manažéry
      
	  
        Prevody formátov
      

 
	  
        Vývojové nástroje
      	  
        Zobraziť všetko
      
	  
        Databáze a sítě
      
	  
        Delphi a C++
      
	  
        Ostatní
      
	  
        Správa projektů
      
	  
        Webdesign
      	  
        Zobraziť všetko
      
	  
        Editory
      
	  
        WYSIWYG Editory
      

 

 
	  
        Zálohovanie a obnova dát
      	  
        Zobraziť všetko
      
	  
        Napalovanie
      	  
        Zobraziť všetko
      
	  
        Programy na vypaľovanie
      
	  
        Emulácia
      

 
	  
        Obnova a oprava dát
      
	  
        Zálohovanie
      

 
	  
        Zrýchlenie a optimalizácia PC
      	  
        Zobraziť všetko
      
	  
        Defragmentácia
      
	  
        Optimalizácia
      
	  
        Registry
      
	  
        Správa disku
      
	  
        Uninstallery
      

 
	  
        Hry
      	  
        Zobraziť všetko
      
	  
        Akční
      
	  
        Arkády
      
	  
        Logické
      
	  
        Sportovní
      
	  
        Strategické
      
	  
        Hry pre mobily
      

 

 
    





           
   
            Hľadať
           
 
 
  
    	       
            Hľadať
          
	       
            Prihlásiť
          
	       
        0
       
                            Košík
                          Váš košík je prázdny :( 
 
 
 
 

 
        



          
   
            Hľadať
                 
 
 
   
   
             PDF a OCR 
            /
     All PDF Converter 
 
 
 
        	 
        −5 %
 

 
         
     
  
 
      
 
     
 
 
 
 
 
 
  
        All PDF Converter
    
  
                Výrobca:
                
                    Pdfconverters
                 
 
                Kód produktu: 15733
            
 
                            Jazyk: 
                                    


   
 
 
            All PDF Converter přináší převod  PDF souborů do několika výstupních formátů.
            
 viac o produkte 
   	    
                        Lokalizácia:
                                                                                    EN                                                                         
	    
                        Typ:
                                                                                    Elektronická licencia                                                                         

 
 
  
    Elektronicky
 / 
                    Dodávame do 1 - 2 pracovných dní
        
                    (Čo to znamená?)    Elektronicky / Dodávame do 1 - 2 pracovných dní
  Elektronická licencia
 	Stav: Produkt má elektronickú formu
	Dodanie: Odosielame do 1-2 pracovných dní

 Určité typy elektronických licencií vyžadujú pre odbavenie zásah našich operátorov. Vybavenie vašej objednávky preto môže trvať rôzne dlhý čas v závislosti od vybraných produktov. Vždy sa ale snažíme uviesť čo najpresnejší odhad doby odoslania.
 Akonáhle bude zvolená elektronická licencia pripravená na odoslanie, uložíme ju do vášho účtu na SW.sk a dáme vám vedieť prostredníctvom e-mailu.
  
 
     
 
 
 
  
     39,18 €   32,65 € 
                        bez DPH
                      
   41,24 € 
 
         
            Pridať do košíku
          
 
 
 
 
 
 
       	 Popis produktu 

  
     Typ licence: nová licence 
  Počet licencovaných zařízení: 1 
  Dodání: elektronicky (e-mail)
 

  All PDF Converter přináší výkonný převod vašich PDF souborů do několika výstupních formátů, mezi které patří Word, Excel, HTML, EPUB, Image, XML, Txt.,PPTX  All PDF Converter je cenově přijatelný a pomůže vám hromadně převést soubory rychleji a zachová originální rozložení a formátování.
  
  Pouhým stiskem tlačítka můžete vytvořit PDF verzi Vašeho průvodního dopisu, citace v Excelu, PowerPointové prezentace nebo ilustrace. Stejně rychle můžete převést manuál z PDF do Wordu a získat neuvěřitelně přesnou verzi ve Wordu Vaší PDF brožury, kterou můžete dále upravovat. Využijte funkci slučování pro kombinaci jednotlivých dokumentů do jednoho PDF souboru, a to v přesném pořadí, v jakém chcete. 
  
 Hlavní vlastnosti programu:
 	Převod PDF do Wordu, vytváření PDF, slučování PDF - Vše v jednom balení
	Jednoduché a intuitivní grafické rozhraní
	Elegantní a jednoduché uživatelské rozhraní
	Extrémně rychlý a stabilní
	Hromadný převod několika PDF souborů do 7 formátů  


 Klíčové vlastnosti:
 	Převod PDF do Wordu
	All PDF Converter technologie OCR
	Otevření a úprava PDF dokumentů v MS Word
	Vytváření PDF
	Převedení jakéhokoliv dokumentu do PDF pro jednodušší sdílení
	Slučování PDF souborů
	Kombinace několika PDF dokumentů do jednoho PDF pro jednoduchou distribuci
	Prezentujte informace podle svého: V PDF nebo ve Wordu
	Převod specifického rozpětí stran, které jste si nastavili pro každý PDF soubor.


  Podpora 7 jazyků: Angličtina, Čínština, Francouzština, Němčina, Ruština, Italština, Španělština
 Adobe nebo jiný software třetí strany není třeba instalovat
 Převod několika PDF souborů do formátu: Word, Excel, Image, HTML, EPUB,  XML, Txt
 
 Systémové požadavky:
 Windows 10/8/7
 
  Kde nájdem produkt 
  PDF a OCR Pdfconverters 
 
 
 
 
 
 
 
     Ste firma a máte záujem o  väčší počet licencíí?
 Ste škola alebo štátna inštitúcia?
 Pripravíme ponuku presne podľa vaších potrieb.
  
                napíšte na
                                    multilicence@sw.cz 
 
                alebo volajte
                                    0220255005 
 
 
   
                    Kontaktujte nás
              
 
 
 
    Pridať recenziu
            
 
 
                            Ďakujeme za odoslanie hodnotenia
                    
 
 
 
  
            Zavrieť
          
 
 
     
 
 
 
    Odporučiť známemu
        
            
            E-mail príjemcu

                            
 
   
            
            Meno odosielateľa

                            
 
   
            
            Komentár

                            
 
    K číslu dvanáct přičtěte šestnáct a zapište výsledek (pomocí číslic, ne slovy): *  
 
   Nevyplňujte/Dont fill:  
 
 
   
   *
                        — polia označené hviezdičkou sú povinné
                    
   
            Doporučiť
          
 
 
 
 
     
 
 
 
    Opýtať sa na cenu
        Zadajte svoj e-mail a my vás budeme informovať o cene tohto produktu
   
            
            Produkt

                            
 
   
            
            E-mail

                            
 
   
            
            Otázka

                      Dobrý deň, dopytujem cenu vyššie spomínaného produktu. Ponuku prosím zašlite na uvedenú e-mailovú adresu. Ďakujem.      
 
 
    K číslu dvanáct přičtěte šestnáct a zapište výsledek (pomocí číslic, ne slovy): *  
 
   Nevyplňujte/Dont fill:  
 
 
   
   *)
                    polia označené hviezdičkou sú povinné
                
 
                                    Kliknutím na tlačidlo "Odoslať" súhlasím so 
 spracovaním svojich osobných údajov.
                            
  
            Odoslať otázku na cenu
          
 
 
 
     
 
 
 
     
     
      
                       Novinky na váš e-mail
                    
      K číslu dvanáct přičtěte šestnáct a zapište výsledek (pomocí číslic, ne slovy): *  
 
   Nevyplňujte/Dont fill:  
 
 
   
          
 
 
                    Odoslaním formulára súhlasím so 
zasielaním newsletterov a spracovaním osobných údajov..
            
  
            Prihlásiť sa k odberu
          
 
 
 
     
    O nákupu

 	 
                Reklamační řád
             
	 
                Jak nakupovat?
             
	 
                Nákupní řád
             
	 
                Ochrana osobních údajů
             
	 
                Cookies
             

 
  
    Návody

 	 
                Návody, tipy, triky
             

 
  
    O nás

 	 
                Kontaktní údaje
             
	 
                Napište nám
             
	 
                Nákup multilicencí
             
	 
                Facebook
             

 
         
 
     
                    Slovenčina
                            
  	    
                                Čeština
                             

 
 
 
 
 
    
 
    
                © 2024 Internet Info, s.r.o.
            
  
                    Made with
                        
                    byPragueBest  
 
 
 
       
 
        Hore
    
 
    
  
     
 
 
 
    
   
 
 
 
   
                  
 
 
 
 
            
 
 
 
 
   
 
 